News Release

2019年4月25日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

役員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:中川順子）は本日、役員の異動を以下

のとおり決定しましたので、お知らせします。

（注）表右端列は、野村グループ他社での異動の有無を示しています。詳細は野村ホールディングス株式会

社の2019年4月25日付ニュースリリース「組織の一部改正と役員・社員の異動について」をご覧くださ

い。なお、野村グループ各社の社名略称は末尾の表に記載しています。特段の記載がない限り就任は

2019年5月1日付、退任は2019年4月30日付です。

1. 執行役員の異動

氏名 新 旧

グループ

他社での

異動

沼田 薫 常務

（新任）

ビジネス・インフラ本部長  野村ホールディングス（株）

執行役員兼野村證券（株）

執行役員

NHI、

NSC

小林 睦生 （退任）  執行役員 ビジネス・インフラ本部長

＜野村グループ 社名略称＞

略称 社名

NHI 野村ホールディングス株式会社

NSC 野村證券株式会社

以 上